
PORTARIA PGJ/PI Nº 637/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das

atribuições previstas no art. 12, inciso V, da Lei Complementar Estadual nº 12/1993,

R E S O L V E

LOTAR o servidor FRANCISCO JORGE LEAL FILHO, mat. 241, na 26ª Promotoria de Justiça,

exercendo suas funções na Centra de Inquéritos.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 12 de março de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


